
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMI Ş 
COMUNA ŞAG 
 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
                                                HOTARĂREA 

Nr. 5 din 31.01.2012 
 

        privind aprobarea organigramei şi statului de funcţii al prim ăriei comunei Şag. 
 
 

           Consiliul Local al comunei Şag, întrunit în sedinta  ordinara din data de 31.01. 
2012 
           Având în vedere referatul Primarului nr.98/11.01.2012   prin care solicita  aprobarea  
organigramei si  statului  de funcţii al aparatului primariei comunei Sag, 
          Văzând referatul nr.97/11.01.2012 al d-nei  Jicoane Ioana   – Referent în cadrul 
aparatului primăriei comunei Şag, cu atribuţii pe linie de personal. 
           Având în vedere avizul favorabil al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local Şag şi adresa nr. 11339/S3/23.11.2011 a Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş, cu 
privire la numărul  maxim de posturi stabilit pentru comuna Şag,  
           Conform prevederilor art. 36 alin 1 si 2  , lit (a) si (b)  legii nr. 215/2001 legea 
administraţiei publice locale, modificată şi completată 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

 Art. 1. Se aprobă   organigrama şi statului de funcţii  cu numărul de funcţii al 
aparatului propriu al primăriei comunei Şag , conform anexelor 1 Organigrama  şi anexa  2 
stat de funcţii, care  fac parte integrantă din prezenta hotărare. 
 
           Art. 2. Prezenta hotărîre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Consiliului Judeţean Timiş; 
- Compartimentului contabilitate din cadrul primăriei Şag; 
- Mass mediei locale prin afişaj. 

 
 
 
 
          PRESEDINTE DE SEDINŢĂ,                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
  BOŞCA OLIMPIA-RODICA                                            SECRETAR 
                                                                                                      NIERGEŞ PETRU 
 


